
                                                                                 KERAMIKA I. 

 
                                                                                        příměstský tábor pro školáky od 1.třídy 
 
                                                                                        termín:  pondělí 29.7. - pátek 2.8. 2024 
                                                                                        8.30 - 16.30   
                                                                                        místo konání: Kulturní centrum Průhon,              
                                                                                        Socháňova 1220/27, Praha 6 - Řepy 
 

 
 

Pokud rádi tvoříte rukama, máte příležitost vyrobit si pár pěkných kousků, které si na konci 
tábora odnesete domů. Dopoledne budeme pracovat v dílně, ale jsou přece prázdniny, tak po 
obědě jdeme na výlet a v pátek na velký celodenní, než se všechno pěkně dopeče. 
 
PROGRAM: 
pondělí - Hřiště v Thomayerových sadech v Praze Libni je moderní a  
dobře vybavené. Vyzkoušíme všechny atrakce a určitě nevynecháme  
soustavu dřevěných koryt s vodní pumpou. 
úterý - Zrcadlové bludiště na Petříně zvenku vypadá jako malý hrad,  
uvnitř ukrývá zrcadlový labyrint. V Síni smíchu se díky pokrouceným 
a vydutým zrcadlům změníme v trpaslíky, otesánky či dlouhá bidla. 
středa - K prázdninám patří koupání, tak se vypravíme na venkovní  
koupaliště v Berouně. Otevřené tobogány, proudový kanál, lanová  
dráha a na hladině lekníny! Tak jen, aby nám vyšlo počasí. 
čtvrtek - Ve sportovním areálu Ladronka si zahrajeme různé akční a  
sportovní hry, zkusit můžeme třeba diskgolf nebo frisbee. 
pátek - Kontaktní Zoopark Nehvizdy vznikl z původně soukromého  
chovatelského zařízení. Chovají tu okolo 100 druhů zvířat, mimo jiné i nejmenší ovce, kozy, koně, 
osly a čápy na světě. Surikatí uvítací výbor nás už vyhlíží! 
  

cena: 2.200 Kč (v ceně je materiál, jízdné, vstupné, odborné vedení, pojištění i nějaký mls) 
 

co bude dítě potřebovat:                                                 
oblečení - pracovní tričko nebo zástěra, přezutí, pohodlné sportovní oblečení a obuv na ven 
vhodně podle počasí, pláštěnka, další vybavení podle denního programu 
jídlo a pití - nerozbitná láhev na pití, 1x - 2x  malá svačina, 1x velká svačina místo oběda 
 

                                                                          vedoucí tábora:  
                                                                          Hana Hrnečková (keramika)  
                                                                          Martina Urbanová (výlety) 
                                                                    

                                                                          organizátor tábora:  
                                                                          Kulturní centrum Průhon, příspěvková organizace 
                                                                          Socháňova 1220/27, Praha 6 - Řepy                                                                                                                                           
                                                                          kurzy@pruhon.cz, +420 601 324 846                                                                         
                                                                          www.pruhon.cz / kurzy                

http://www.pruhon.cz/
http://www.pruhon.cz/

